



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y 30/sep./2022

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522821- C0101-16-1131-1						Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$630,142.14	\$630,142.14	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00067	29/01/2021					GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00339	30/03/2021					GE Folio: 35 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO MACKELLEN ALONSO MEDIN.	\$3,484.00	\$0.00	\$3,484.00
C00282	30/03/2021	MEDINA ACOSTA MACKL			14017	GP Folio: 35 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO MACKELLEN ALONSO MEDIN.	\$0.00	\$3,484.00	\$0.00
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00431	08/04/2021					GE Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL	\$3,135.60	\$0.00	\$3,135.60
C00354	08/04/2021	OLIVAS CHAPARRO YASI			14029	GP Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL	\$0.00	\$3,135.60	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$31,886.50	\$0.00	\$31,886.50
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$31,886.50	\$0.00
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$30,636.75	\$0.00	\$30,636.75
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$30,636.75	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$30,297.94	\$0.00	\$30,297.94
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$30,297.94	\$0.00
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$30,636.75	\$0.00	\$30,636.75
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$30,636.75	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 111	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 111	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usu: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01245	30/08/2021						GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01429	29/09/2021						GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67		GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
8260-522821- C0101-18-1131-1							Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$9,582,898.58	\$9,582,898.58	\$0.00
P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$513,531.45	\$0.00	\$513,531.45
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$513,531.45	\$0.00
P00045	25/01/2021						GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION LABORAL LIC. YULIAN	\$7,098.80	\$0.00	\$7,098.80
C00027	25/01/2021	RODRIGUEZ GONZALEZ		13923			GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION LABORAL LIC. YULIAN	\$0.00	\$7,098.80	\$0.00
P00067	29/01/2021						GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$499,495.15	\$0.00	\$499,495.15
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$499,495.15	\$0.00
P00154	11/02/2021						GE Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER	\$10,164.30	\$0.00	\$10,164.30
C00093	11/02/2021	RAMIREZ LOPEZ PERLA		13938			GP Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$491,325.01	\$0.00	\$491,325.01
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$5,679.04	\$0.00	\$497,004.05
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$491,325.01	\$5,679.04
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$5,679.04	\$0.00
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$492,696.82	\$0.00	\$492,696.82
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$10,648.20	\$0.00	\$503,345.02
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$10,841.92	\$0.00	\$514,186.94
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$492,696.82	\$21,490.12
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$10,648.20	\$10,841.92
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$10,841.92	\$0.00
P00255	10/03/2021						GE Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1	\$10,164.30	\$0.00	\$10,164.30
C00209	10/03/2021	VILLALOBOS MENDOZA I		13984			GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$10,648.20	\$0.00	\$10,648.20
P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$10,164.30	\$0.00	\$20,812.50
P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$12,197.16	\$0.00	\$33,009.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta							Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00271	12/03/2021				GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$10,164.30	\$0.00	\$43,173.96		
P00271	12/03/2021				GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$488,440.33	\$0.00	\$531,614.29		
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$488,440.33	\$43,173.96		
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$10,648.20	\$32,525.76		
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$10,164.30	\$22,361.46		
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$12,197.16	\$10,164.30		
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00		
P00369	30/03/2021				GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$485,421.39	\$0.00	\$485,421.39		
P00369	30/03/2021				GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$10,648.20	\$0.00	\$496,069.59		
P00369	30/03/2021				GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$10,164.30	\$0.00	\$506,233.89		
P00369	30/03/2021				GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$10,164.30	\$0.00	\$516,398.19		
P00369	30/03/2021				GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$10,164.30	\$0.00	\$526,562.49		
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$485,421.39	\$41,141.10		
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$10,648.20	\$30,492.90		
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$10,164.30	\$20,328.60		
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$10,164.30	\$10,164.30		
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00		
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$482,014.11	\$0.00	\$482,014.11		
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$10,648.20	\$0.00	\$492,662.31		
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$10,164.30	\$0.00	\$502,826.61		
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$10,164.30	\$0.00	\$512,990.91		
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$10,164.30	\$0.00	\$523,155.21		
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$482,014.11	\$41,141.10		
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$10,648.20	\$30,492.90		
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$10,164.30	\$20,328.60		
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$10,164.30	\$10,164.30		
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00		
P00555	29/04/2021				GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$494,395.06	\$0.00	\$494,395.06		
P00555	29/04/2021				GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$10,648.20	\$0.00	\$505,043.26		
P00555	29/04/2021				GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$10,164.30	\$0.00	\$515,207.56		
P00555	29/04/2021				GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$10,164.30	\$0.00	\$525,371.86		
P00555	29/04/2021				GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$10,164.30	\$0.00	\$535,536.16		
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$494,395.06	\$41,141.10		
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$10,648.20	\$30,492.90		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$10,164.30	\$20,328.60
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$10,164.30	\$10,164.30
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$496,151.75	\$0.00	\$496,151.75
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$10,648.20	\$0.00	\$506,799.95
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$10,164.30	\$0.00	\$516,964.25
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$10,164.30	\$0.00	\$527,128.55
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$10,164.30	\$0.00	\$537,292.85
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$496,151.75	\$41,141.10
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$10,648.20	\$30,492.90
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$10,164.30	\$20,328.60
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$10,164.30	\$10,164.30
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$490,842.35	\$0.00	\$490,842.35
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$10,648.20	\$0.00	\$501,490.55
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$10,164.30	\$0.00	\$511,654.85
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$10,164.30	\$0.00	\$521,819.15
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$10,164.30	\$0.00	\$531,983.45
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$490,842.35	\$41,141.10
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$10,648.20	\$30,492.90
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$10,164.30	\$20,328.60
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$10,164.30	\$10,164.30
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$489,816.33	\$0.00	\$489,816.33
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$10,648.20	\$0.00	\$500,464.53
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$10,164.30	\$0.00	\$510,628.83
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$10,164.30	\$0.00	\$520,793.13
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$10,164.30	\$0.00	\$530,957.43
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$489,816.33	\$41,141.10
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$10,648.20	\$30,492.90
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$10,164.30	\$20,328.60
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$10,164.30	\$10,164.30
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$485,905.63	\$0.00	\$485,905.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$10,648.20	\$0.00	\$496,553.83
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$10,164.30	\$0.00	\$506,718.13
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$10,164.30	\$0.00	\$516,882.43
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$10,164.30	\$0.00	\$527,046.73
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$5,574.40	\$0.00	\$532,621.13
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$485,905.63	\$46,715.50
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$10,648.20	\$36,067.30
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$10,164.30	\$25,903.00
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$10,164.30	\$15,738.70
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$10,164.30	\$5,574.40
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$5,574.40	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$485,750.61	\$0.00	\$485,750.61
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$10,648.20	\$0.00	\$496,398.81
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$10,164.30	\$0.00	\$506,563.11
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$10,164.30	\$0.00	\$516,727.41
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$10,164.30	\$0.00	\$526,891.71
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$5,226.00	\$0.00	\$532,117.71
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$10,164.30	\$0.00	\$542,282.01
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$5,226.00	\$537,056.01
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$10,164.30	\$526,891.71
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$485,750.61	\$41,141.10
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$10,648.20	\$30,492.90
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$10,164.30	\$20,328.60
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$10,164.30	\$10,164.30
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$487,976.85	\$0.00	\$487,976.85
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$10,648.20	\$0.00	\$498,625.05
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$10,164.30	\$0.00	\$508,789.35
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$10,164.30	\$0.00	\$518,953.65
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$10,164.30	\$0.00	\$529,117.95
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$5,226.00	\$0.00	\$534,343.95
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$10,164.30	\$0.00	\$544,508.25
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$487,976.85	\$56,531.40
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$10,648.20	\$45,883.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00851	29/07/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$10,164.30	\$35,718.90
C00851	29/07/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$10,164.30	\$25,554.60
C00851	29/07/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$10,164.30	\$15,390.30
C00851	29/07/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$5,226.00	\$10,164.30
C00851	29/07/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$495,096.37	\$0.00	\$495,096.37
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$10,648.20	\$0.00	\$505,744.57
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$10,164.30	\$0.00	\$515,908.87
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$10,164.30	\$0.00	\$526,073.17
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$10,164.30	\$0.00	\$536,237.47
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$5,226.00	\$0.00	\$541,463.47
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$10,164.30	\$0.00	\$551,627.77
C00927	12/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$5,226.00	\$546,401.77
C00927	12/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$10,164.30	\$536,237.47
C00927	12/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$495,096.37	\$41,141.10
C00927	12/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$10,648.20	\$30,492.90
C00927	12/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$10,164.30	\$20,328.60
C00927	12/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$10,164.30	\$10,164.30
C00927	12/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$495,803.36	\$0.00	\$495,803.36
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$10,648.20	\$0.00	\$506,451.56
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$10,164.30	\$0.00	\$516,615.86
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$10,164.30	\$0.00	\$526,780.16
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$10,164.30	\$0.00	\$536,944.46
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$5,226.00	\$0.00	\$542,170.46
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$10,164.30	\$0.00	\$552,334.76
C00990	30/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$495,803.36	\$56,531.40
C00990	30/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$10,648.20	\$45,883.20
C00990	30/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$10,164.30	\$35,718.90
C00990	30/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$10,164.30	\$25,554.60
C00990	30/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$10,164.30	\$15,390.30
C00990	30/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$5,226.00	\$10,164.30
C00990	30/08/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$489,303.32	\$0.00	\$489,303.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$10,648.20	\$0.00	\$499,951.52
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$10,164.30	\$0.00	\$510,115.82
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$9,825.49	\$0.00	\$519,941.31
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$10,164.30	\$0.00	\$530,105.61
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$5,226.00	\$0.00	\$535,331.61
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$10,164.30	\$0.00	\$545,495.91
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$489,303.32	\$56,192.59
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$10,648.20	\$45,544.39
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$10,164.30	\$35,380.09
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$9,825.49	\$25,554.60
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$10,164.30	\$15,390.30
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$5,226.00	\$10,164.30
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$10,164.30	\$0.00
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$478,812.16	\$0.00	\$478,812.16
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$10,648.20	\$0.00	\$489,460.36
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$10,164.30	\$0.00	\$499,624.66
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$10,164.30	\$0.00	\$509,788.96
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$10,164.30	\$0.00	\$519,953.26
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$5,226.00	\$0.00	\$525,179.26
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$10,164.30	\$0.00	\$535,343.56
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$9,938.32	\$0.00	\$545,281.88
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$478,812.16	\$66,469.72
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$10,648.20	\$55,821.52
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$10,164.30	\$45,657.22
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$10,164.30	\$35,492.92
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$10,164.30	\$25,328.62
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$5,226.00	\$20,102.62
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$10,164.30	\$9,938.32
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$9,938.32	\$0.00
8260-522821- C0101-20-1131-1						Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$1,025,655.66	\$1,025,655.66	\$0.00
P00057	14/01/2021					GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQI	\$9,680.25	\$0.00	\$9,680.25
C00037	14/01/2021	MARQUEZ CHAVIRA CES			13915	GP Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQI	\$0.00	\$9,680.25	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$51,396.90	\$0.00	\$51,396.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$51,396.90	\$0.00
P00067	29/01/2021						GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$61,561.20	\$0.00	\$61,561.20
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$61,561.20	\$0.00
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$61,561.20	\$0.00	\$61,561.20
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$61,561.20	\$0.00
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$61,561.20	\$0.00	\$61,561.20
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$61,561.20	\$0.00
P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$61,561.20	\$0.00	\$61,561.20
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$61,561.20	\$0.00
P00369	30/03/2021						GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$56,335.20	\$0.00	\$56,335.20
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$56,335.20	\$0.00
P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$56,335.20	\$0.00	\$56,335.20
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$56,335.20	\$0.00
P00555	29/04/2021						GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$56,335.20	\$0.00	\$56,335.20
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$56,335.20	\$0.00
P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$55,822.19	\$0.00	\$55,822.19
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$55,822.19	\$0.00
P00735	28/05/2021						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$56,335.20	\$0.00	\$56,335.20
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$56,335.20	\$0.00
P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$55,318.77	\$0.00	\$55,318.77
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$55,318.77	\$0.00
P00912	29/06/2021						GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$55,483.38	\$0.00	\$55,483.38
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$55,483.38	\$0.00
P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11)	\$55,996.39	\$0.00	\$55,996.39
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11)	\$0.00	\$55,996.39	\$0.00
P01062	29/07/2021						GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$56,335.20	\$0.00	\$56,335.20
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$56,335.20	\$0.00
P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$56,335.20	\$0.00	\$56,335.20
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$56,335.20	\$0.00
P01245	30/08/2021						GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$56,335.20	\$0.00	\$56,335.20
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$56,335.20	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$50,770.39	\$0.00	\$50,770.39
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$50,770.39	\$0.00
P01429	29/09/2021						GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$50,596.19	\$0.00	\$50,596.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$50,596.19	\$0.00
8260-522821- C0101-31-1131-1	Sueldos base al personal permanente G. Corriente							\$588,052.98	\$588,052.98	\$0.00
P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00067	29/01/2021						GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P00369	30/03/2021						GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00555	29/04/2021						GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00735	28/05/2021						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$31,653.18	\$0.00	\$31,653.18
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$31,653.18	\$0.00
P00912	29/06/2021						GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01062	29/07/2021						GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01245	30/08/2021						GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usu: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
P01429	29/09/2021						GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$35,718.90	\$0.00	\$35,718.90
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67		GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$35,718.90	\$0.00
8260-522821- C0101-50-1131-1							Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$458,937.60	\$458,937.60	\$0.00
P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00067	29/01/2021						GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$25,380.40	\$0.00	\$25,380.40
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$25,380.40	\$0.00
P00369	30/03/2021						GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00555	29/04/2021						GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P00735	28/05/2021						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$25,380.40	\$0.00	\$25,380.40
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$25,380.40	\$0.00
P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$25,380.40	\$0.00	\$25,380.40
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$25,380.40	\$0.00
P00912	29/06/2021						GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$25,380.40	\$0.00	\$25,380.40
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$25,380.40	\$0.00
P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$25,380.40	\$0.00	\$25,380.40
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$25,380.40	\$0.00
P01062	29/07/2021						GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1131')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022

hora de Impresión 03:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$25,380.40	\$0.00	\$25,380.40
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$25,380.40	\$0.00
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$25,554.60	\$0.00	\$25,554.60
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$25,554.60	\$0.00
Total :							12,285,686.96	12,285,686.96	0.00